（現行）

第３号様式
匿名データ提供依頼書

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

所属及び職名

氏名

連絡先所在地

連絡先電話番号

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号の通知に係る　　　年　　月　　日付けの提供依頼申出書のとおり、千葉県統計調査条例第１３条第４項の規定により、下記に係る匿名データの提供を依頼します。

記

１　匿名データ名称、年次等及びファイル数

２　匿名データを用いる学術研究又は授業科目の名称

３　提供希望年月日

４　利用期間

　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

５　手数料の額

６　その他

　　　詳細は、　　　年　　月　　日付けの提供依頼申出書及び添付書類のとおりです。

　　　また、匿名データの提供を受け、当該匿名データを利用するに当たっては、法令及び千葉県統計調査条例並びに知事が定める利用条件に従って誠実にこれを履行します。

	（収入証紙はり付け欄）

　備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

PAGE